vance of regular discipline. For, desiring

only to be of service to them and to

all the children of Holy Church, we
will do nothing towards them that can
be either a burden to them or a sub-

traction of their temporal substance, lest

striving to be made wealthy from their

poverty, we may incur the guilt of the

vice of avarice, which the Apostle terms

the „serving of idols." It is, however,

our intention, for the sake of charity,

to watch with care over their souls;

so that if they should at any time

decline from their good resolution and
the observance of their holy rule, which

misfortune may God in his mercy avert,
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tentaverint: per nostrara sollicitudinem

ad rectitadinem vite redire possint.

Nunc vero u voluraus illisqae " pre-

cipimas at regalam beati benedicti per

omnia observent: sicuti " in novo mona-
sterio observatnr. Non alinm indncant

sensnm in lectionem u sancte rcgule.

sed sicut antecessores nostri sancti

patres : monachi scilicet

:

IS novi tnona-

sterii intellexernnt et tenuerunt. et nos

hodie intelligimus et tenenius: ita et

isti intclligant et teneant. 16 Et quia

oranes monachos ipsornm ad nos

venientes in clanstro nostra recipimus.

et ipsi similiter nostras in clanstris

sais. 17 ideo opportnnmn nobis videtur

et hoc etiam volumus nt mores et

cantnm et omnes libros ad l8 boras

diornas et noctnrnas. et ad missas

"

necessarios. seoondnm formam morum
etw librorum novi monasterii possi-

deant quatinus in actibns nostris nulla

ait discordia. sed una caritate una
regula similibusque vivamus moribns:

nee aliqua ecclesia vel persona ordinis

nostri. adversus communia ipsius * l

ordinis institttta. privileginm a quolibet

postulare audeat. vel optentum quo
modo libet" retinere."

11. ergo — A. C. H. N. P. — 12. eis-

que — H. — et illis qiioque — B. — 13.

sicut — A. C. N. P. — 14. lectione — A. B.

H. P. — 15. videlicet — A. O. H. N. P. —
16. teneant et intelligent — H. — 17. rc-

cipiunt — C. — 18. ad omnes horas — C.
H. N. — 19. et omnes missas — H. — 20.

et usum — A. P. — 21. nostri i. 1. ipsius
— H. N. — 22. modo quolibet — C. H N. —
23. uti — H.

vue de la Charity afin que s'il arrivoit

(ce qn* a Dieu ne plaise) qu'ils s'eloi-

gnassent des devoirs de leur Profession,

ct de l'observance de la sainte Regie,

ils pussent y ctre ramenez par nos

soins et par notre vigilance.

3. Nous voulons done des a present,

et nous leur commandons d'observer

la Regie de Saint Benoit en tous ses